
SR-021-48/11 
PAŃSTWOWA WYŻSZA  

PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       

 

REKTOR 

 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

 

 

Zarządzenie nr 48/2011  

z dnia 4 października 2011 r. 
 

w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich dla studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. 

nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się w dniu 11 października 2011 r. od godz. 11.00 – 13.00 godziny rektorskie, tj. godziny wolne od 

zajęć dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 


